
 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 

                   ISOLA DEL G.S. –COLLEDARA (TE) 
                                   Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 Tel. 0861/976191     

-  email: teic81900X@istruzione.it  - teic81900X@pec.istruzione.it   - Sito Web: www.icisoladelgransasso.edu.it 

 

 

All'ufficio V APT di Teramo 
alle Istituzioni scolastiche della provincia di Teramo 

all'Albo on line dell'Istituto 
al sito Web 

al personale dell'Istituto 
 

e, p.c.     al Comune di Isola del Gran Sasso 
al Comune di Castelli 

al Comune di Castel Castagna 
al Comune di Tossicia 

al Comune di Colledara 
 

Oggetto: Chiusura prefestivi a.s. 2023/2024 durante i periodi di sospensione 
dell'attività didattica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il calendario Scolastico Regione Abruzzo per l'a.s. 2023/2024; 
VISTO La deliberazione del Consiglio d'Istituto del 19/12/2023; 

VALUTATE Le esigenze di servizio e funzionamento dell'Istituzione Scolastica; 
 

DISPONE 
 

La chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell'a.s. 2023/2024: 
 5 gennaio 2024 - venerdì; 

 26 aprile 2024 - venerdì; 
 16 agosto 2024 - venerdì. 

 
Il personale ATA nei giorni di chiusura degli uffici fruirà giornate di ferie, recuperi 

e/o festività soppresse. 
 

Dovrà, in ogni caso, essere salvaguardato lo svolgimento delle attività 

programmate dagli Organi Collegiali. 
Resta inteso che per particolari ed improcrastinabili esigenze di servizio, il 

presente calendario potrà subire variazioni. 
 

 
Giovanna FALCONI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
Dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:teic818004@istruzione.it
file:///C:/Users/Administrator/Desktop/teic81900X@pec.istruzione.it
http://www.icisoladelgransasso.edu.it/



